
II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine VP za leto 2023 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE KOMEN ZA LETO 2023

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - Občinski svet

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

1000 Občinski svet 54.95354.953 0

01 POLITIČNI SISTEM 54.95354.953 0

0101 Politični sistem 54.95354.953 0

01019001 Dejavnost občinskega sveta 54.95354.953 0

010101 Stroški svetnikov (sejnine) 24.60024.600 0
4029 Drugi operativni odhodki 24.60024.600 0

010102 Stroški odborov in komisij 14.00014.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 14.00014.000 0

010104 Financiranje političnih strank 16.35316.353 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 16.35316.353 0

Stran: 1 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

2000 - Župan

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

2000 Župan 82.22082.220 0

01 POLITIČNI SISTEM 82.22082.220 0

0101 Politični sistem 82.22082.220 0

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 3.0003.000 0

010113 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 3.0003.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 3.0003.000 0

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 79.22079.220 0

010108 Materialni stroški župana 18.00018.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.00015.000 0

4024 Izdatki za službena potovanja 3.0003.000 0

010110 Plače župan 51.72051.720 0
4000 Plače in dodatki 41.40041.400 0

4001 Regres za letni dopust 1.0501.050 0

4002 Povračila in nadomestila 1.6201.620 0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.8003.800 0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.0503.050 0

4012 Prispevek za zaposlovanje 100100 0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 100100 0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 600600 0

010112 Opravljanje funkcije podžupana 9.5009.500 0
4000 Plače in dodatki 7.5007.500 0

4024 Izdatki za službena potovanja 2.0002.000 0

Stran: 2 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

3000 - Nadzorni odbor

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

3000 Nadzorni odbor 6.0006.000 0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 6.0006.000 0

0203 Fiskalni nadzor 6.0006.000 0

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 6.0006.000 0

020301 Stroški sejnin 6.0006.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 6.0006.000 0

Stran: 3 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

4000 Občinska uprava 10.274.6557.678.203 2.596.452

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 6.0005.800 200

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 6.0005.800 200

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 6.0005.800 200

020202 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banka Slovenija) 4.7004.700 0
4029 Drugi operativni odhodki 4.7004.700 0

020204 Javna blagajna 1.3001.100 200
4119 Drugi transferi posameznikom 1.3001.100 200

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 429.300783.400 -354.100

0403 Druge skupne administrativne službe 429.300783.400 -354.100

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 28.00035.000 -7.000

040301 Objava občinskih predpisov in javnih razpisov 8.00015.000 -7.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.00015.000 -7.000

040303 Celostna podoba občine 2.0002.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 2.0002.000 0

040304 Vzdrževanje in obnova spletnih strani občine 3.0003.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0003.000 0

040339 Občinsko glasilo Občine Komen 15.00015.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 15.00015.000 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 26.80023.800 3.000

040305 Razne prireditve 26.80023.800 3.000
4029 Drugi operativni odhodki 26.80023.800 3.000

Stran: 4 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 374.500724.600 -350.100

040306 Izvršbe in drugi sodni postopki, pravno zastopanje 30.00030.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 30.00030.000 0

040307 Občinski objekti (Vaški domovi) 78.30074.400 3.900
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.0003.700 1.300

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 40.50040.500 0

4025 Tekoče vzdrževanje 31.80029.200 2.600

4202 Nakup opreme 1.0001.000 0

040308 Poslovni prostori 44.00019.000 25.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.5001.000 500

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 27.50016.000 11.500

4025 Tekoče vzdrževanje 12.0002.000 10.000

4202 Nakup opreme 3.0000 3.000

040309 Materialni stroški in storitve Grad Štanjel 31.50027.000 4.500
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.5001.000 1.500

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 23.00023.000 0

4025 Tekoče vzdrževanje 3.0003.000 0

4202 Nakup opreme 3.0000 3.000

040314 Obnova zadružnega doma Štanjel 7.5006.200 1.300
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.5006.200 1.300

040317 Zadružni dom Komen 51.100383.000 -331.900
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.000295.000 -294.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 50.10088.000 -37.900

040330 Izdelava projektnih dokumentacij za vaške domove in druge občinske stavbe 10.00025.000 -15.000
4029 Drugi operativni odhodki 10.00025.000 -15.000

040332 Investicijska in obnovitvena dela po vaških domovih 21.50021.500 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.00020.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.5001.500 0

Stran: 5 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

040337 Ureditev objekta Vaški dom Ivanji Grad (legalizacija) 41.60037.600 4.000
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 40.00036.000 4.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.6001.600 0

040338 Ureditev objekta vaški dom Brje (legalizacija) 51.00024.500 26.500
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 50.00024.000 26.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000500 500

040340 Vaški dom Preserje 3.00071.400 -68.400
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 067.000 -67.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.0004.400 -1.400

040342 Ureditev objekta VD Gabrovica 5.0005.000 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 05.000 -5.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.0000 5.000

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 630.640612.440 18.200

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 8.0008.000 0

06019001 Priprava strokovnih podlag s področja lokalne samouprave ter strokovna pomoč lokalnim organom in službam 8.0008.000 0

060101 Priprava strokovnih podlag (strategij, razvojnih usmeritev) 8.0008.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 8.0008.000 0

Stran: 6 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

0603 Dejavnost občinske uprave 622.640604.440 18.200

06039001 Administracija občinske uprave 538.440523.840 14.600

060301 Plače 416.890416.890 0
4000 Plače in dodatki 314.500314.500 0

4001 Regres za letni dopust 13.65013.650 0

4002 Povračila in nadomestila 22.00022.000 0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 6.5006.500 0

4004 Sredstva za nadurno delo 2.0002.000 0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 27.70027.700 0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 22.45022.450 0

4012 Prispevek za zaposlovanje 510510 0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 580580 0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 7.0007.000 0

060302 Sredstva za dejavnost občinske uprave 113.75099.150 14.600
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 79.05069.450 9.600

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 13.80013.800 0

4024 Izdatki za službena potovanja 3.7003.700 0

4029 Drugi operativni odhodki 17.20012.200 5.000

060323 Storitve notranje revizije 4.2004.200 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.2004.200 0

060324 Varstvo osebnih podatkov 3.6003.600 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.6003.600 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 84.20080.600 3.600

060303 Upravni prostor Komen 86 36.30043.500 -7.200
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 14.0007.500 6.500

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 8.1009.600 -1.500

4025 Tekoče vzdrževanje 12.70016.400 -3.700

4202 Nakup opreme 1.50010.000 -8.500

060304 Nakup računalniške opreme 15.00015.000 0
4202 Nakup opreme 15.00015.000 0

Stran: 7 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

060318 Stroški vodenja analitičnih knjigovodskih evidenc za GJS 600600 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 600600 0

060322 Članarine v domačih neprofitnih institucijah - ZOS, SOS 1.5001.500 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.5001.500 0

060327 Ureditev prostorov - upravni prostor Komen 86 10.8000 10.800
4202 Nakup opreme 10.8000 10.800

060328 Študije, načrti in ostala dokumentacija za projekte 20.00020.000 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.00020.000 0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 291.534262.400 29.134

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 291.534262.400 29.134

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 15.50013.500 2.000

070301 Sredstva za zaščito in reševanje 11.00010.000 1.000
4029 Drugi operativni odhodki 11.00010.000 1.000

070302 Usposabljanje članov CZ 1.5001.500 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.5001.500 0

070303 Nakup opreme CZ 3.0002.000 1.000
4202 Nakup opreme 3.0002.000 1.000

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 276.034248.900 27.134

070304 Sofinanciranje PGD Komen 30.00030.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.00030.000 0

070305 Sofinanciranje Zavoda za gasilno in reševalno službo 191.844173.220 18.624
4133 Tekoči transferi v javne zavode 191.844173.220 18.624

070308 Investicijski transfer ZGRS 7.6747.674 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 7.6747.674 0

Stran: 8 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

070313 Drugi operativni odhodki PGD Komen 8.6201.320 7.300
4029 Drugi operativni odhodki 8.6201.320 7.300

070314 Vodarina za požarno vodo PGD Komen 6.0006.000 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 6.0006.000 0

070316 Sofinanciranje gasilskega vozila ZGRS 8.2868.286 0
4201 Nakup prevoznih sredstev 8.2868.286 0

070318 Nakup opreme PGD Komen 2.9002.900 0
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.9002.900 0

070319 Drugi operativni odhodki PGD Komen - servis opreme 2.7101.500 1.210
4029 Drugi operativni odhodki 2.7101.500 1.210

070320 Investicijski transfer požarna taksa 18.00018.000 0
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.00018.000 0

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 500500 0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 500500 0

08029001 Prometna varnost 500500 0

080201 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 33.02829.341 3.687

1003 Aktivna politika zaposlovanja 33.02829.341 3.687

10039001 Povečanje zaposljivosti 33.02829.341 3.687

100301 Javna dela 25.50021.813 3.687
4133 Tekoči transferi v javne zavode 25.50021.813 3.687

Stran: 9 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

100302 Javna dela ORA-RDO 7.5287.528 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.5287.528 0

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 215.571137.171 78.400

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 151.571106.171 45.400

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 25.00025.000 0

110201 Sofinanciranje ukrepov spodbujanja razvoja kmetijstva po razpisu 25.00025.000 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 25.00025.000 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 126.57181.171 45.400

110202 Delovanje in izobraževanje društev 2.0002.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.0002.000 0

110211 Urejanje skupnih javnih površin 20.00020.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 20.00020.000 0

110235 Glavarina vaških skupnosti 53.80553.805 0
4029 Drugi operativni odhodki 53.80553.805 0

110238 Razvojni program podeželja KRAS - LAS 5.0005.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 5.0005.000 0

110268 Kulturna in krasoslovna dediščina - LAS 13.0000 13.000
4029 Drugi operativni odhodki 5000 500

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 11.0000 11.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.5000 1.500

110269 Medgeneracijske javne površine Komen - LAS 5000 500
4029 Drugi operativni odhodki 5000 500

110270 Medgeneracijski park Sveto - LAS 5000 500
4029 Drugi operativni odhodki 5000 500

Stran: 10 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

110271 Uporabnina za sanitarije 366366 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 366366 0

110281 Ureditev njivc za lokalno samooskrbo - LAS 5000 500
4021 Posebni material in storitve 5000 500

110282 Vrtovi Krasa - LAS 5000 500
4021 Posebni material in storitve 5000 500

110283 Krepitev trajnostne mobilnosti na Krasu in Brkinih - LAS 24.4000 24.400
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 4.8000 4.800

4029 Drugi operativni odhodki 19.6000 19.600

110284 Projekt Karst safe 6.0000 6.000
4029 Drugi operativni odhodki 6.0000 6.000

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 10.00010.000 0

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 10.00010.000 0

110312 Skrb za zaščito in varovanje živali 10.00010.000 0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 10.00010.000 0

1104 Gozdarstvo 54.00021.000 33.000

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 54.00021.000 33.000

110410 Vzdrževanje gozdnih cest 16.00013.000 3.000
4025 Tekoče vzdrževanje 16.00013.000 3.000

110414 Vzdrževanje protipožarnih presek 18.0008.000 10.000
4025 Tekoče vzdrževanje 18.0008.000 10.000

110415 Gradnja novih gozdnih cest 20.0000 20.000
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.0000 20.000

Stran: 11 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.912.2881.578.275 1.334.013

1302 Cestni promet in infrastruktura 2.805.5881.471.575 1.334.013

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 134.400130.000 4.400

130201 Upravljanje in vzdrževanje lokalnih cest in cestne infrastrukture 78.00078.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 78.00078.000 0

130202 Upravljanje in vzdrževanje javnih poti 27.00027.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 27.00027.000 0

130241 Geodetske storitve - urejanje občinskih cest 15.00015.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 15.00015.000 0

130275 Vzdrževanje občinskih poti v turistične namene 14.40010.000 4.400
4025 Tekoče vzdrževanje 14.40010.000 4.400

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 260.350127.750 132.600

130203 Postavitev varnostnih ograj na občinskih cestah 5.0005.000 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.0005.000 0

130250 Rekonstrukcija in obnova občinskih cest 194.00010.000 184.000
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 184.0000 184.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.00010.000 0

130269 Mostovi v dolini Branice 10.10061.500 -51.400
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.00060.000 -55.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.1001.500 3.600

130291 Asfaltiranje drugih vaških poti 51.25051.250 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 50.00050.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.2501.250 0

13029003 Urejanje cestnega prometa 2.197.8381.066.325 1.131.513

130209 Banka cestnih podatkov 800800 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 800800 0

Stran: 12 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

130210 Prometna signalizacija in oprema 20.00020.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 20.00020.000 0

130280 Postavitev polnilnice za e-vozila 1.7001.200 500
4202 Nakup opreme 5000 500

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 300300 0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 900900 0

130282 Ureditev parkirišča pri Zorotu v Štanjelu 500500 0
4021 Posebni material in storitve 500500 0

130285 Ureditev prehoda za pešce pri OŠ Komen 10.50010.500 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 9.0009.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.5001.500 0

130288 Ureditev avtobusnih postajališč 5.0005.000 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.0005.000 0

130290 Projekt Crossmoby 10.3000 10.300
4025 Tekoče vzdrževanje 10.3000 10.300

130292 Prikazovalniki hitrosti 5.5005.500 0
4025 Tekoče vzdrževanje 1.5001.500 0

4202 Nakup opreme 4.0004.000 0

130293 GEOMOB - Ureditev mreže kolesarskih poti po Krasu 2.111.788829.025 1.282.763
4029 Drugi operativni odhodki 14.64014.640 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.050.000773.822 1.276.178

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 33.14833.148 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 14.0007.415 6.585

130295 Ureditev prehodov za pešce po naseljih 5.2005.200 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0005.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 200200 0
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130298 Ureditev javnega parkirišča pri TUŠ-u v  Komnu 26.050188.600 -162.550
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.000180.000 -179.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 25.0508.600 16.450

130299 Parkomat Štanjel 5000 500
4025 Tekoče vzdrževanje 5000 500

13029004 Cestna razsvetljava 161.500117.500 44.000

130214 Koncesijska dajatev za dobavo svetlobe 135.00089.000 46.000
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 135.00089.000 46.000

130268 Posodobitev javne razsvetljave 26.50028.500 -2.000
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.00025.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.5003.500 -2.000

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 51.50030.000 21.500

130256 Prometna ureditev pri Aluminiju v Komnu 4.0000 4.000
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.0000 4.000

130287 Sofinanciranje ureditve državnih cest(pločniki) 47.50030.000 17.500
4029 Drugi operativni odhodki 5000 500

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 45.00030.000 15.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.0000 2.000

1306 Telekomunikacije in pošta 106.700106.700 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 106.700106.700 0

130606 Delovanje ŠPO Komen 106.200106.200 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 10.00010.000 0

4025 Tekoče vzdrževanje 90.00090.000 0

4029 Drugi operativni odhodki 6.2006.200 0

130610 Nadgradnja WiFi omrežja 500500 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 500500 0
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14 GOSPODARSTVO 419.741428.173 -8.432

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 102.30597.230 5.075

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 102.30597.230 5.075

140202 Sofinanciranje dejavnosti RRA Koper 11.0008.000 3.000
4029 Drugi operativni odhodki 11.0008.000 3.000

140203 Razni projekti pospeševanja malega gospodarstva 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

140204 Energetski management občine 15.00015.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 15.00015.000 0

140208 Delovanje in aktivnosti ORA 20.30518.230 2.075
4029 Drugi operativni odhodki 20.30518.230 2.075

140210 Pospeševanje razvoja gospodarstva po razpisu 55.00055.000 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 55.00055.000 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 317.436330.943 -13.507

14039001 Promocija občine 20.00020.000 0

140324 Promocija občine 20.00020.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 20.00020.000 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 297.436310.943 -13.507

140305 Pospeševanje razvoja turizma 7.0005.000 2.000
4029 Drugi operativni odhodki 7.0005.000 2.000

140315 Izdelava in postavitev znakov za obveščanje 20.00015.000 5.000
4029 Drugi operativni odhodki 20.00015.000 5.000

140317 Ocenjevanje urejenosti naselij v občini 3.0003.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 3.0003.000 0
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140325 ORA Krasa in Brkinov - DMMO 250.901223.558 27.343
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 250.901223.558 27.343

140329 Turistični inkubator Krasa in Brkinov - LAS 1.3851.385 0
4130 Tekoči transferi občinam 1.3851.385 0

140330 Ureditev parkirišča  za turistilne avtobuse in avtodome 15.15063.000 -47.850
4021 Posebni material in storitve 600600 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.00060.000 -59.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 13.5502.400 11.150

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 282.950158.100 124.850

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 268.650155.900 112.750

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 36.50023.000 13.500

150202 Evidentiranje in sanacija divjih odlagališč 1.000500 500
4029 Drugi operativni odhodki 1.000500 500

150204 CERO Sežana 10.00010.000 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.00010.000 0

150230 EKO otoki za ločeno zbiranje odpadkov 13.00010.000 3.000
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 6.0003.000 3.000

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.0006.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.0001.000 0

150252 Odvoz in hramba zapuščenih vozil 1.0001.000 0
4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 0

150260 Odvoz nevarnih odpadkov 1.5001.500 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.5001.500 0

150261 Stroški letnega vzdrževanja zaprtega odlagališča 10.0000 10.000
4029 Drugi operativni odhodki 10.0000 10.000
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15029002 Ravnanje z odpadno vodo 232.150132.900 99.250

150240 Obrtna cona Komen in nova povezovalna cesta 21.25042.000 -20.750
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.00032.000 -22.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 11.25010.000 1.250

150243 Gradnja komunalne infrastrukture po naseljih - kanalizacija 25.40025.400 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.00020.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.4005.400 0

150250 Investicijsko vzdrževanje - odvajanje in čiščenje odpadnih voda 10.00010.000 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.00010.000 0

150251 Subvencija za omrežnino infrastrukturnih objektov za odvajanje in čiščenje odpadnih voda 25.00025.000 0
4100 Subvencije javnim podjetjem 25.00025.000 0

150253 Nadgradnja ČN Štanjel 130.50010.500 120.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5000 500

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 120.0002.000 118.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.0008.500 1.500

150256 Sofinanciranjem alih čistilnih naprav 20.00020.000 0
4119 Drugi transferi posameznikom 20.00020.000 0

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 14.3002.200 12.100

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 14.3002.200 12.100

150513 Trajnostno gospodarjenje z divjadjo 2.3002.200 100
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.3002.200 100

150514 Projekt WALKofPEACE 12.0000 12.000
4029 Drugi operativni odhodki 12.0000 12.000
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16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.386.1951.073.100 313.095

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 197.20086.600 110.600

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 1.0001.000 0

160202 Vzpostavitev evidence NUZS 1.0001.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 196.20085.600 110.600

160206 Vzdrževanje programa PISO 10.00015.000 -5.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.00015.000 -5.000

160220 Izvedba vzdrževalnih del na objektih 100100 0
4029 Drugi operativni odhodki 100100 0

160223 Priprava podatkov - davek na nepremičnine 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

160227 Spremembe in dopolnitve OPN 35.00020.000 15.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 35.00020.000 15.000

160231 Ureditev trga v Komnu 5.0005.000 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.0005.000 0

160235 Izdelava OPPN 20.00020.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 20.00020.000 0

160237 Strokovne podlage, študije in preveritve za prostorske akte 100.00015.000 85.000
4021 Posebni material in storitve 100.00015.000 85.000

160238 Izdelava mnenj in lokacijskih informacij 50010.000 -9.500
4021 Posebni material in storitve 50010.000 -9.500

160239 Priprava regionalnega prostorskega plana (RPP) 3.3000 3.300
4021 Posebni material in storitve 3.3000 3.300
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160381 Storitve zunanjega urbanista 16.0000 16.000
4029 Drugi operativni odhodki 16.0000 16.000

160382 Izdelava strateškega načrta dostopnosti 5.8000 5.800
4021 Posebni material in storitve 5.8000 5.800

1603 Komunalna dejavnost 977.145694.700 282.445

16039001 Oskrba z vodo 938.645665.200 273.445

160309 Prevoz pitne vode 2.5002.000 500
4119 Drugi transferi posameznikom 2.5002.000 500

160339 Obnova razdelilnega vodovoda Volčji Grad 227.000120.000 107.000
4029 Drugi operativni odhodki 2.0000 2.000

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 220.000118.000 102.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.0002.000 3.000

160361 Subvencija za omrežnino infrastrukturnih objektov za vodooskrbo 105.000105.000 0
4100 Subvencije javnim podjetjem 105.000105.000 0

160372 Gradnja komunalne infrastrukture po naseljih - vodovod 142.00051.250 90.750
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 135.00049.420 85.580

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 7.0001.830 5.170

160377 Investicijsko vzdrževanje skupne vodovodne infrastrukture 75.70075.700 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 75.70075.700 0

160379 Oprema vodnjaka V4 (B10) 384.395300.000 84.395
4021 Posebni material in storitve 01.000 -1.000

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 384.395293.000 91.395

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 06.000 -6.000

160380 Rekonstrukcija vodovoda Nadrožica 2.05011.250 -9.200
4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.00010.000 -9.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 50250 -200

Stran: 19 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 14.5006.500 8.000

160317 Širitev pokopališča Štanjel 8.0000 8.000
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 8.0000 8.000

160400 Investicijsko vzdrževanje pokopaliških objektov 5.5005.500 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.0005.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500500 0

160404 Geodetska ureditev mej pokopališć 1.0001.000 0
4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 0

16039003 Objekti za rekreacijo 1.0001.000 0

160366 Vzdrževanje otroških igrišč 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

16039004 Praznično urejanje naselij 7.5007.500 0

160324 Novoletna okrasitev 7.5007.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 7.5007.500 0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 15.50014.500 1.000

160373 Vzdrževanje parkov in drugih zelenih površin 8.0007.000 1.000
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.0007.000 1.000

160375 Urejanje in vzdrževanje Ferrarijevega vrta 5.5005.500 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 5.5005.500 0

160401 Urbana oprema 2.0002.000 0
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.0002.000 0

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 39.850173.800 -133.950

16059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji 20.00055.000 -35.000

160530 Subvencije za prvo reševanje stanovanjskega problema 20.00055.000 -35.000
4119 Drugi transferi posameznikom 20.00055.000 -35.000
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16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 19.850118.800 -98.950

160525 Stanovanja 8.80016.800 -8.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.5004.500 0

4025 Tekoče vzdrževanje 4.30012.300 -8.000

160526 Vaški dom Kobdilj 11.050102.000 -90.950
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.00090.000 -89.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.05012.000 -1.950

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 172.000118.000 54.000

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 22.00018.000 4.000

160626 Geodetske storitve 15.00013.000 2.000
4029 Drugi operativni odhodki 15.00013.000 2.000

160627 Cenitev zemljišč in objektov 3.0003.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 3.0003.000 0

160628 Davek na promet nepremičnin 3.0001.000 2.000
4029 Drugi operativni odhodki 3.0001.000 2.000

160635 Urejanje zemljiškoknjižnih zadev 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

16069002 Nakup zemljišč 150.000100.000 50.000

160629 Nakup zemljišč 150.000100.000 50.000
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 150.000100.000 50.000
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17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 9.1009.100 0

1702 Primarno zdravstvo 6.2006.200 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 6.2006.200 0

170211 Investicijsko vzdrževanje ZP Komen 5.0005.000 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.0005.000 0

170215 Najem prostorov 1.2001.200 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.2001.200 0

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 2.0002.000 0

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 2.0002.000 0

170603 Sofinanciranje preventivnih programov, akcij ipd ob nalezljivih boleznih 2.0002.000 0
4119 Drugi transferi posameznikom 2.0002.000 0

1707 Drugi programi na področju zdravstva 900900 0

17079002 Mrliško ogledna služba 900900 0

170705 Pogrebna služba 900900 0
4119 Drugi transferi posameznikom 900900 0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 949.683865.855 83.828

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 608.465506.045 102.420

18029001 Nepremična kulturna dediščina 608.465506.045 102.420

180201 Sofinanciranje obnove premične in nepremične sakralne kulturne dediščine po razpisu 30.00010.000 20.000
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.00010.000 20.000

180202 Vzdrževanje grobov, grobišč, postavitev spominskih obeležij 500500 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500500 0
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180203 Zavarovalne premije za opremo Grad Štanjel 2.0002.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 2.0002.000 0

180216 Obnova Štanjelskega gradu 14.0000 14.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 12.5000 12.500

4029 Drugi operativni odhodki 5000 500

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.0000 1.000

180217 Rekonstrukcija Ferrarijevega vrta 5.2502.000 3.250
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 50100 -50

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0001.800 3.200

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 200100 100

180229 Ureditev infosredišča  NATURE 2000 na Krasu (INOP Kras) 2.5000 2.500
4202 Nakup opreme 2.5000 2.500

180233 Ureditev Gledanice 3.0003.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0003.000 0

180247 Obnova  kraških suhih zidov 10.00010.000 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 10.00010.000 0

180248 Kulturni inkubator Štanjel 524.500406.500 118.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 55.0001.500 53.500

4202 Nakup opreme 0500 -500

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 460.000398.500 61.500

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 9.5006.000 3.500

180249 Projekt Emoundergrounds 1.1700 1.170
4021 Posebni material in storitve 1.1700 1.170

180250 Obnova severnega stolpa v Ferrarijevem vrtu 6.50063.000 -56.500
4021 Posebni material in storitve 1.5003.000 -1.500

4029 Drugi operativni odhodki 01.500 -1.500

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 056.500 -56.500

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.0002.000 3.000
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180252 Zasteklitev Belvederja v štanjelskem gradu 9.0459.045 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.8008.800 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 245245 0

1803 Programi v kulturi 177.704166.496 11.208

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 114.278105.621 8.657

180310 Kosovelova knjižnica Sežana 112.993104.631 8.362
4133 Tekoči transferi v javne zavode 102.71891.956 10.762

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1002.500 -2.400

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 10.17510.175 0

180321 Sofinanciranje potujoče knjižnice 1.285990 295
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.285990 295

18039003 Ljubiteljska kultura 63.42660.875 2.551

180312 Sofinanciranje letnega programa kulture po razpisu 14.30014.300 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.30014.300 0

180314 Sofinanciranje JS RS za kulturne dejavnosti - Območna izpostava Sežana 10.2267.675 2.551
4130 Tekoči transferi občinam 2.9262.575 351

4132 Tekoči transferi v javne sklade 7.3005.100 2.200

180317 Drugi odhodki iz kulturnih dejavnosti (akcije v kulturi, občinske prireditve) 1.5001.500 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.5001.500 0

180326 Sofinanciranje GUD Pihalni orkester Komen 16.50016.500 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 16.50016.500 0

180327 Sofinanciranje prireditev po razpisu 15.00015.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.00015.000 0

180329 Štrekljeva nagrada 4.4004.400 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.4004.400 0
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180330 Projekti kraško-brkinske godbe 1.5001.500 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.5001.500 0

1804 Podpora posebnim skupinam 15.00012.700 2.300

18049004 Programi drugih posebnih skupin 15.00012.700 2.300

180417 Sofinanciranje programa veteranskih, domoljubnih in stanovskih organizacij po razpisu 5.0005.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.0005.000 0

180418 Sofinanciranje programov, ki niso predmet drugih razpisov 10.0007.700 2.300
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.0007.700 2.300

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 148.514180.614 -32.100

18059001 Programi športa 137.564170.064 -32.500

180519 Sofinaciranje letnega programa športa po razpisu 58.56458.564 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 58.56458.564 0

180531 Ureditev športnega centra Komen 67.100102.500 -35.400
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.000100.000 -99.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 66.1002.500 63.600

180533 Nakup športne opreme 2.0002.000 0
4202 Nakup opreme 2.0002.000 0

180534 Urejanje športnih igrišč 9.9007.000 2.900
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 9.9007.000 2.900

18059002 Programi za mladino 10.95010.550 400

180527 Projekt športnik Krasa in Brkinov 1.5001.100 400
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.5001.100 400

180532 Sofinanciranje otroških in mladinskih programov 3.8503.850 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.8503.850 0
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180537 Komisija za mladinska vprašanja in prireditve 5.6005.600 0
4029 Drugi operativni odhodki 5.6005.600 0

19 IZOBRAŽEVANJE 2.451.7681.521.238 930.530

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.922.2201.039.815 882.405

19029001 Vrtci 1.922.2201.039.815 882.405

190201 Dejavnost javnih in zasebnih vrtcev 578.007492.123 85.884
4119 Drugi transferi posameznikom 547.200464.700 82.500

4133 Tekoči transferi v javne zavode 30.80727.423 3.384

190207 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 17.70320.000 -2.297
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 17.70320.000 -2.297

190212 Dozidava in rekonstrukcija vrtca v Štanjelu 1.326.510527.692 798.818
4029 Drugi operativni odhodki 3.0000 3.000

4202 Nakup opreme 36.60036.600 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.252.750475.800 776.950

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 34.16015.292 18.868

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 266.613246.588 20.025

19039001 Osnovno šolstvo 250.273232.900 17.373

190304 Materialni stroški OŠ Komen 232.700199.900 32.800
4133 Tekoči transferi v javne zavode 212.700179.900 32.800

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 20.00020.000 0

190313 Sofinanciranje ločenega izvajanja pouka v POŠ Štanjel 10.00029.000 -19.000
4133 Tekoči transferi v javne zavode 10.00029.000 -19.000

190315 Sofinanciranje OŠ Kozara 6.7734.000 2.773
4133 Tekoči transferi v javne zavode 6.7734.000 2.773
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190327 Sofinanciranje OŠ Danila Lokarja Ajdovščina 8000 800
4133 Tekoči transferi v javne zavode 8000 800

19039002 Glasbeno šolstvo 16.34013.688 2.652

190308 Materialni stroški Glasbena šola Sežana 16.34013.688 2.652
4133 Tekoči transferi v javne zavode 14.34011.688 2.652

4202 Nakup opreme 2.0002.000 0

1905 Drugi izobraževalni programi 7.0002.000 5.000

19059001 Izobraževanje odraslih 7.0002.000 5.000

190501 Sofinanciranje programov Ljudske univerze Sežana 7.0002.000 5.000
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.0002.000 5.000

1906 Pomoči šolajočim 255.935232.835 23.100

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 253.600229.500 24.100

190610 Regresiranje prevozov otrok v osnovno šolo 253.600229.500 24.100
4119 Drugi transferi posameznikom 253.600229.500 24.100

19069003 Štipendije 2.3353.335 -1.000

190613 Štipendijska shema 2.3353.335 -1.000
4117 Štipendije 2.3353.335 -1.000

20 SOCIALNO VARSTVO 217.557174.510 43.047

2002 Varstvo otrok in družine 15.61014.951 659

20029001 Drugi programi v pomoč družini 15.61014.951 659

200202 Enkratna denarna pomoč ob rojstvu otroka 6.0006.000 0
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 6.0006.000 0
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200423 Varna hiša 2.5302.494 36
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.5302.494 36

200424 Center za socialno delo - program pomoč brezdomcem in rizičnim skupinam prebivalstva 7.0806.457 623
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.0806.457 623

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 201.947159.559 42.388

20049001 Centri za socialno delo 14.46613.151 1.315

200403 Dopolnilni program - pomoč ljudem s težavami v duševnem zdravju 7.3976.671 726
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.3976.671 726

200419 Terensko delo s starejšimi 7.0696.480 589
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.0696.480 589

20049002 Socialno varstvo invalidov 35.00027.000 8.000

200405 Financiranje bivanja invalidov v varstveno delovnih centrih 35.00027.000 8.000
4119 Drugi transferi posameznikom 35.00027.000 8.000

20049003 Socialno varstvo starih 122.81087.020 35.790

200407 Financiranje bivanja starejših oseb v splošnih socialnih zavodih 40.00038.000 2.000
4119 Drugi transferi posameznikom 40.00038.000 2.000

200409 Sofinanciranje pomoči družini na domu 40.00040.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 40.00040.000 0

200425 Sofinanciranje prevozov starejših 4.3109.020 -4.710
4021 Posebni material in storitve 500300 200

4023 Prevozni stroški in storitve 8005.710 -4.910

4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.0103.010 0

200427 Električni avtomobil 38.5000 38.500
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5000 500

4023 Prevozni stroški in storitve 1.0000 1.000

4201 Nakup prevoznih sredstev 37.0000 37.000

Stran: 28 od 35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - Občinska uprava

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 1.5006.500 -5.000

200411 Enkratne denarne pomoči - socialna stiska 1.5001.500 0
4110 Transferi nezaposlenim 1.5001.500 0

200413 Subvencioniranje stanarin 05.000 -5.000
4119 Drugi transferi posameznikom 05.000 -5.000

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 28.17125.888 2.283

200422 Dejavnost društev po strategiji s celodnevnim izvajanjem programa 28.17125.888 2.283
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 28.17125.888 2.283

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 18.80018.800 0

2201 Servisiranje javnega dolga 18.80018.800 0

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 18.80018.800 0

220103 Odplačilo dolgoročnega kredita poslovnim bankam 18.80018.800 0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 18.80018.800 0

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 20.00020.000 0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 10.00010.000 0

23029001 Rezerva občine 10.00010.000 0

230201 Proračunska rezerva 10.00010.000 0
4091 Proračunska rezerva 10.00010.000 0

2303 Splošna proračunska rezervacija 10.00010.000 0

23039001 Splošna proračunska rezervacija 10.00010.000 0

230302 Splošna proračunska rezervacija 10.00010.000 0
4090 Splošna proračunska rezervacija 10.00010.000 0
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4001 REŽIJSKI OBRAT 153.360150.860 2.500

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 153.360150.860 2.500

0603 Dejavnost občinske uprave 153.360150.860 2.500

06039001 Administracija občinske uprave 153.360150.860 2.500

060308 Plače - režijski obrat 105.910105.910 0
4000 Plače in dodatki 75.10075.100 0

4001 Regres za letni dopust 6.0006.000 0

4002 Povračila in nadomestila 7.6007.600 0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 1.2501.250 0

4004 Sredstva za nadurno delo 1.0001.000 0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 6.6006.600 0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 5.4205.420 0

4012 Prispevek za zaposlovanje 110110 0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 130130 0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.7002.700 0

060309 Plače - Javno delo RO 13.53013.530 0
4000 Plače in dodatki 12.48012.480 0

4001 Regres za letni dopust 1.0501.050 0

060310 Oprema - režijski obrat 7.5006.000 1.500
4202 Nakup opreme 7.5006.000 1.500

060311 Prevozni stroški - storitve RO 10.10010.100 0
4023 Prevozni stroški in storitve 10.10010.100 0

060313 Posebni material in storitve 9.5008.500 1.000
4021 Posebni material in storitve 9.5008.500 1.000

060314 Telefon, telefaks, faks 900900 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 900900 0

060325 Kombi vozilo - potniški kombi 5.9205.920 0
4023 Prevozni stroški in storitve 5.9205.920 0
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4003 Medobčinski inšpektorat in redarstvo 41.84439.150 2.694

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 41.84439.150 2.694

0603 Dejavnost občinske uprave 41.84439.150 2.694

06039001 Administracija občinske uprave 41.84439.150 2.694

060315 Medobčinski inšpektorat in redarstvo 41.84439.150 2.694
4130 Tekoči transferi občinam 41.07938.150 2.929

4320 Investicijski transferi občinam 7651.000 -235
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4004 Organi skupne občinske uprave 4.0004.000 0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 4.0004.000 0

0603 Dejavnost občinske uprave 4.0004.000 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 4.0004.000 0

060317 Računovodske storitve - Organi skupne občinske uprave 4.0004.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.0004.000 0
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4000 Občinska uprava 220.153220.153 0

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 220.153220.153 0

2201 Servisiranje javnega dolga 220.153220.153 0

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 220.153220.153 0

30.50.01 Odplačilo kredita poslovni banki 130.000130.000 0
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 130.000130.000 0

550307 Odplačilo kredita državnemu proračunu 90.15390.153 0
5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 90.15390.153 0
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